
Rimantas Bobinas baigė tarnybą Lietuvos policijoje Gautieji

Šių metų gruodžio 22 d. paskutinė tarnybos diena Rimantui Bobinui, Panevėžio apskrities
policijos viršininkui.

Tarnybą Rimantas Bobinas pradėjo 1992 m. liepos 6 d. Tardymo poskyrio prie Kėdainių
rajono policijos  komisariato  tardytoju.  Vėliau teko tarnauti  Panevėžio,  Šiaulių  apskričių
vyriausiuose policijos  komisariatuose bei  Policijos  departamente.  (Paskutinius  penkerius
metus ėjo Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato viršininko pareigas).

Lietuvos policijos generalinis komisaras Arūnas Paulauskas už nepriekaištingą ir pavyzdingą
tarnybinių  pareigų  atlikimą  apdovanojo  policijos  pasižymėjimo  ženklu  „Angelo  sargo
žvaigždė“ vyriausiąjį komisarą Rimantą Bobiną, Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos
komisariato viršininką.

Pats Rimantas Bobinas atsisveikindamas kaip policijos pareigūnas su visuomene, kolegomis
sako:

“Esu dėkingas visiems buvusiems ir esamiems kolegoms, vadovams už bendrystę, palaikymą
ir bendrą tarnybą Lietuvos valstybei.  Sutikau daug profesionalių, tarnybai pasišventusių
pareigūnų. Tobulėjau, mokiausi ir siekiau būti geresniu, tvirtesniu. To siekiau tik tam, kad
galėčiau sėkmingai tarnauti ir atliepti visuomenės lūkesčius.

Be galo dėkingas visiems, kurie prisidėjo ir prisideda prie saugios aplinkos kūrimo ir siekio
gyventi  saugiai.  Tai  mūsų socialiniams partneriams, policijos rėmėjams, savanoriams. Ir
visiems kitiems, kuriuos sunku būtų išvardinti, arba reikėtų ilgo ilgo sąrašo.

Šiandieninė  policija  yra  pozityviai  pažangi  ir  inovatyvi  organizacija,  kurioje  diegiamos
pažangios naujovės, priimami visuomenės lūkesčius atliepiantys sprendimai. Džiaugiuosi,
kad galėjau ir aš prisidėti prie organizacijos augimo ir tobulėjimo.

Atsisveikindamas policijos vadovybei linkiu tvirtai eiti pirmyn, nebijoti prisiimti iššūkių ir
daryti  pažangių  ir  inovatyvių  sprendimų,  siekiant  pritraukti  naujus  ir  išlaikyti  esamus
motyvuotus ir  kompetentingus policijos pareigūnus.  Kolegoms pareigūnams linkiu išlikti
tvirtais,  ryžtingais  ir  atsakingais  policijos  pareigūno  priesaikai.  Tarnauti  Lietuvai,  jos
žmonėms  ir  atliepti  jų  lūkesčius,  o  taip  pat  niekada  nepamiršti  mums  šventų  žodžių:
GINTI.SAUGOTI.PADĖTI.”



Rimantas Bobinas baigė tarnybą Lietuvos policijoje Gautieji


